
Nové Město na Moravě
místostarosta města

+

NA MORAVÉ

Vážená paní

|

i59231 Nové Město na Moravě

Váš dopis značky/ze dne Naše značka Vyřizuje/linka Nové Město na Moravě
/23.01.2024 MUNMNM/ Ing. Radek Fila/ 566 598 360, 31.01.2024

9085/2024 723 190 997

Sdělení k žádosti o poskytnutí písemné informace dle zák.č. 106/1999 Sb.

Vážená paní ,
k Vaší žádosti o informaci, kterou město obdrželo dne 23.01.2024, ve které jste, dle zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen zákon), požádala o
informace na základě jakého rozhodnutí je prováděn současný systém svozu komunálního odpadu,
kdo a z jakého důvodu rozhodl o tom, v jakých částech města je svoz komunálního odpadu prováděn
1x týdně, resp. 1x za 14 dní, z jakého důvodu není četnost svozu zohledněna ve výši poplatku za
svoz komunálního odpadu.

K Vaší žádosti sdělujeme následující:

1) Rozhodnutí o zavedení systému třídění BIO odpadu od domu bylo rozhodnuto Radou města č.14
ze dne 07.10.2019 v rámci zadání veřejné zakázky na nákup nádob na BIO odpad, ve které bylo
stanoveno i v jakých částech města bude tento systém použit.
2) Četnost svozu odpadu je i ve Vaší lokalitě prováděna ve stejném rozsahu jako v jiných částech
města ovšem s rozlišením komunálního odpadu a BIO odpadu (1 x za 14 dní komunální odpad a 1 x
za 14 dní BIO odpad v letním režimu (z pravidla od dubna do října) a 1 x za týden komunální odpad
v zimním režimu (z pravidla od listopadu do března). Výše poplatku není použita pouze na svoz a
likvidaci komunálního odpadu ale na celý systém odpadového hospodářství, tzn. zahrnuje i

separovaný odpad, provoz recyklačního dvora apod.

V letošním roce bychom již rádi systém svozu sjednotili tak, aby byly rodinné domy ve všech

Stanislav Marek
mistostarosta
TELEFON FAX BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ / DIČ ÚŘEDNÍ DNY

566598300 566598305 opojaédm KB Žďár nad Sázavou 00294900 Po: 8% - 1899

č.ú. 19-1224751/0100 CZ00294900 St: 899 -1799

Čt: 8% - 1499

N
O
VO

M
ESTSKO

*m
NOVE MESTO Vratislavovo náměstí 103,

592 31 Nové Město na Moravě

částech města vyváženy ve stejném systému, tzn. v letním režimu 1 x za 14 dni komunální odpad a
1 x za 14 dni BIO odpad

S po

$

ď O
2




